F No. 1 Aprobado por el Contralor General de la Rep(iblica

(sjstema de Informacion de la Gestién Financiera

Entrada de Diario de Transacciones
(Utilizado para Contabilizar el Gasto Corriente, de Capital y

Aplicaciones Financieras)

eg_furmularioz.jrxn:P
Pégina 1 de 1

09/05/2019 4:59 PM
00800322752 - SIGEF)

SECCION 1A: DATOS CABECERA SUPERIOR Namero y Versién : 1396-1
. o~ Fecha Registro - 09/05/2019 _g
Presupuesto Afio  : Fecha Imputacién + 09/05/2019 (1]
Capitulo . 0201 PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA =
SubCépitulo . 08 MINISTERIO DE LA PRESIDENGIA E
DAF .01 MINISTERIO DE LA PRESIDENCIA 12
UE - 0004 SERVICIO INTEGRAL DE EMERGENCIAS
SECCION 1B: DATOS CABECERA MEDIANA Financiero : [5]
Tipo Transaccién : NOMINA SUELDOS SIN SEGURIDAD SOCIAL Tipo de Norma : N/A
Etapa del Gasto : Prov [N ] comp [N ] dov [N ] b [5] Pag ] Desc. Norma - Nomina
Donacién
Documento de Ref.: N 4
c 2019-0201-06-01-0004-1395 Préstamo
SECCION 1C: DATOS CABECERA INFERIOR
= Totales por Moneda
—— Concepto PESOS DOMINICANOS Pesos Dominicanes
Presupuestario 48,915.55
e Priasterts 7 Neto 4891555 48,915.55
Institucional 0.00 Deducido 0.00 0.00
Total General 48,915.55 Bruto 48,915.55 48,915 55
Agrupador : Nomina
Concepto ! 811-NOMINA ZONA NORTE VACACIONES NO TOMADAS EX-EMPLEADOS
Coletilla . 911-NOMINA ZONA NORTE VACACIONES NO TOMADAS EX-EMPLEADOS
Cédigo Douda
DOCUMENTOS DE RESPALDO
No. Documento Tipo Doc. FochadoRespaldo |  Fecha Vencimient Monte Consumido Moneda Total |
15682 NOMINA 07/05/2019 20/05/2019 0.00 48,915.55)
SECCION 1D: BENEFICIARIOS
Tipo Doc. Cod. Benef. Beneficiario Monto Bruto Monto Deduccién Monto Neto
R 430146821 SISTEMA INTEGRADO DE EMERGENCIAS Y 48,915.55 0.00 48,915.55
911
DEDUCCIONES

SECCION 1E: DATOS DE IMPUTACIONES

Institucién Programética Fuente Ublc. Geo “Especifico | .| snip Bl it Pl s
0201-06-01-0004  |12-02-00-0003 10-0100-100  [01-09-9989  |2.1.1.5.04-1.3.02-001- - |Servicio integral de emergencias
100000-0000

SECCION 1F: PIE DEL DOCUMENTO

W/ J(,AI-- 0y
Ay S

Firmas Autorizadas para el documento de Gasto No. 2019.0201.06.0004.1396-1

ﬁésponkablé de Registro

Aprobacién Libramiento CGR




REGISTRO DE ARCHIVO ANEXO DE NOMINAS

Sistema Integrado de Gestién Financiera

eg_form_arch_nomina.rdf
09/05/2019 04:44
Pégina 1 de 1

Pericdo: 201
e 0 20416885-00800322752-SIGEF
PLI’IIO—dIEE 201? PRE 5 Codigo Archivo: 15682
Capitulo: 020 SIDENCIA DE LA REPUBLICA Tipo Trans.: 000167-001-NOMINA SUEL
2ubb-apitulo:
SubCapitulo 06 MINISTERIO DE LA PRESIDENCIA R — 07/05/2019
01 MINISTERIO DE LA PRESIDENCIA Nrbia Archive: NZONORTE 911C-
UE: 0004 SERVICIO INTEGRAL DE EMERGENCIAS ADM201905032.1.1.5.04111.txt.txt
Pago Electronico
Medio de Pago:
Datos del Beneficiario
Tipo Documento: R RNC
Codigo
Beneficiario: 430146821 SISTEMA INTEGRADO DE EMERGENCIAS Y SEGURIDAD 911
Datos del Archivo Monto Bruto: 48,915.55 Documentos de Gastos:
Monto Descuentos: 0.00 g
Fecha Entrada: 07/05/2019 Monto Neto: 4891555 FrevCompromiso: 0201.06.01.0004.1135
Fecha Proceso: 07/05/2019 Monto AFP Parsonal'.: 0.00 Devengado: 0201.06.01.0004.1395
Monto AFP Patronal: 000\ ipramiento:  0201.06.01.0004.1396
Status: 06 LIBRAMIENTO Monto Riesgo Lab.: 0.00 : R :
GENERADO
Descripcion
911-NOMINA ZONA NORTE VACACIONES NO TOMADAS EX-EMPLEADOS
Observaciones
Archivo :2019-15682 Lineas procesadas :4 Lineas Imputacion :1 Lineas Empleados : 3 Lineas Deducciones : 0
Partidas
Ir 6 Prog ati Fuente Ubc. Geo Especifico
Cap-SCap-UE Prg-Prod-Pry-Act Fesp-Org Reg-Prov-Mun CCP-Fun-Ob| Quincena 1 Quincena 2 Deducciones | Importe
0201-06-0004 ' 12-02-00-0003  0100-100 | 01-99-8999 2.1.1.5.04-1.3.02-00000 0.00 48,915.55 0.00 48,915.55
Total: 0.00 48,915.55 0.00 48,915.55
Deducciones
Deduccion Tipo Doc. Cod.Beneficiario Nombre Importe

Total:



eg_form_arch_nomina.rdf
07/05/2018 09:20
Péagina 1 de 1
20408364-00800322752-SIGEF

REGISTRO DE ARCHIVO ANEXO DE NOMINAS

Sistema Integrado de Gestién Financiera

Periodo: 2019

Periodo: 2019 ¢ ) Ve
“‘—-——_ odigo Archivo: 15682
Capitulo: 0201 PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA Tipo Trans..: 000167-001-NOMINA SUEL
SubCapitulo: 06 MINISTERIO DE LA PRESIDENCIA Fecha Némina: 07/05/2019
01 MINISTERIO DE LA PRESIDENCIA Noinbie Araliko: NZONORTE 811C-

ADM201905032.1.1.5.04111.bxt.txt
Pago Electronico

UE: 0004 SERVICIO INTEGRAL DE EMERGENCIAS

Medio de Pago:
Datos del Beneficiario

Tipo Documento: R RNC

Codigo
Beneficiario: 430146821 SISTEMA INTEGRADO DE EMERGENCIAS Y SEGURIDAD 911

Datos del Archivo | Monto Bruto: 48,915.55” | Documentos de Gastos:
| Monto Descuentos: 0.00 .
Fecha Entrada: 07/05/2019 ' Monto Neto: 4891555 FrevCompromiso: 0201.
a Monto AFP Personal: 0.00 | Devengado:
Fecha Proceso: 07/05/2019 Monto AFP Patronal: 0.00 Libramientd: ’
Status: 07 CERTIFICADO | Monto Riesgo Lab.: 0.00 _ '
| yo-
Descripcion / .
911-NOMINA ZONA NORTE VACACIONES NO TOMADAS EX-EMPLEADOS 7 [ N = |

Observaciones \

Partidas
Institucién  Programética  Fuente | Ubc. Geo | Especifico I
Cap-SCap-UE Prg-Prod-Pry-Act | Fesp-Org Reg-Prov-Mun|  CCP-Fun-Obj Quincena 1 Quincena 2 | Deducciones | Importe
0201-D6-0004 | 12-02-00-0003 | 0100-100 | 01-99-9999 2.1.1.5.04-1.3.02-00000 | 0.00 48,915.55 0.00 48,915.55

.00 48,915.55 0.00 48,915.55
Total: 0:00

Deducciones
Deduccion Tipo Doc. |Cod.Beneficiario Nombre | Importe

Total:
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“Afio de la Innovacién y la Competitividad”

2019-D04-784 10 de mayo del 2019

A . Lic. Daniel Omar Caamaifo
Contralor General
Contraloria General de la Republica
Su despacho

Asunto : Solicitud de Pago Némina Final Vacaciones no
Disfrutadas del Personal Fijo Inactivo Zona Norte del
Sistema Nacional de Atencion a Emergencias y
Seguridad 9-1-1

Remitido, cortésmente lo citado en el asunto, a favor del personal Fijo Inactivo Zona
Norte del Sistema Nacional de Atencién a Emergencias y Seguridad 9-1-1, por un
valor de Cuarenta y Ocho Mil Novecientos Quince Pesos con 55/100
(RD$48,915.55), correspondiente al pago de vacaciones no disfrutadas del afio 2019.

Muy atentamente,

VM/Lb/md
&5
Q Au. Abrsham Linooin #68, Esquing O, Nuiez v Daminguez. L lulia, Bistrito Necional, Repubica Dominicana e Av. Bartoiome Colon #60 Santiage, Repititca Dominicana

BNG 230146221 @ Santo Domingr (809)668-911  Santiago: (809)567.5911 DR contactoadli gob do @mm,gma



9/5/2019

https://sigef.hacienda.gob.do/sigefitemp/pe7a6AmOyzTOeEf52aSTmskP5.html

Datos del Documento

Documento

Monto Nacional

Monto Moneda

Monto Consumido

Terminado - 2019-0201-06-0004-1396-NOMINA SUELDOS SIN SEGURIDAD SOCIAL-20-
MAY-19

Concepto Agrupador: Nomina ; Fuente Esp.: 0100 ; Financiero

Libramiento ; Registrado: 09/05/2019 : Imputado: 09/05/2019 ; Vencido: 20/05/2019
Esperando por la(s) firma(s) de: PENDIENTE RECIBIR EN CONTRALORIA,
ANALISTA CONTRALORIA, CGR- AUTORIZACION ORDEN DE PAGO

RD 48.915.55 - 0.00 = 48.915.55 Referencia  2019-0201-06-0004-1395-NOMINA SUELDOS SIN SEGURIDAD

Anterior: SOCIAL-20-MAY-19
RD 48.915.55-0.00=48,915.55 Beneficiario:  SISTEMA INTEGRADO DE EMERGENCIAS Y SEGURIDAD 911
Ins1:2019-0201-06-0004 Prg:12-02-00-0003 Fxp:0100 OF:100
RD 0.00 Partidas: CCP:2.1.1.5.04 FN:1.3.02 UG:01-99-9999 Obj:00000 IR:0000
Snip:N/A Tip:

https://sigef.hacienda.gob.do/sigef/temp/pe7a6AmOyzTOeEf52aSTmskP5.html

11
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MINISTERIO DE
ADMINISTRACION

¢ MAPR
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|

CALCULO DE BENEFICIOS LABORALES [

PUBLICA -
Avanzamos para ti Version: 02 ‘
. | N
"Afo de la Innovacién y la Competitividad"
RNC.: 401-03674-6
Cédula 1 402-2517438-8 Nuimero 1 324-2019
Nombre : MIGUEL DE JESUS ” Tiempo Labord :2 Afios Ininterrumpidos
Apellido : TEJADA PIMENTEL Motivo : Prescindir de sus Servicios
Fecha de Nacimiento  : 24/04/1997 Fecha de Salida 1 18/12/2018
Sexo : Masculino Fecha de Reclamaciéon  : 08/01/2019
Cargo : OPERADOR DE RECEPCION DE EMERGENCIAS Sueldo : $28,000.00
Departamento : REGIONAL NORTE (SANTIAGO)
Institucién : Sistema Nacional de Atencién a Emergencias y Seguridad, 911
MONTO Y DETALLE DE BENEFICIOS
Descripcion Tiempo Monto
Vacaciones 10 Dias 12,921.09 ~
Art53, 55, Ley 41-08 del 16/01/08 de Funcién Publica
Total General RD$12,921.09

Nota: Cilculos realizados en base a datos y/o documentos presentados por la parte interesada, por lo cual,

las cifras definitivas estdn sujetas a posibles modificaciones y las retenciones de impuestos correspondientes.

Dado en Santo Domingo, Distrito Nacional, Capital de la Replblica Dominicana, a los 8 dias
del mes de Enero, del afo Dos Mil Diecinueve (2019).

)

Minist

Av. 17 de Febrero No. 419, sector El Millén Il. Santo Dominge, R.D.
Tel. 809.682-3298 | Fax. B09-686-6652

Iz'c./ Ramén Ventura Cameijo \ @ :
¢

o de Administraciéon Pablica

Dra. Mariza cé Iaréruz
Directora de la Direccién
Laborales

A —_—

’DOCUMENTO CONTROLADO
| SGC - MAP

info@map gob.do, Web Page: www.map.gob.do

He}nifﬁééz :

de Relaciones
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“Afio de la Innovacién Y Competitividad”
No. 2019-D02-108

A : Lic. Ramén Ventura Camejo
Ministerio de Administracién Publica (MAP)
Su Despacho

Asunto : Solicitud célculo de vacaciones
Miguel de Jesus Tejada Pimentel

Fecha : 20 de marzo de 2019

Cortésmente, solicito el calculo de vacaciones del Sefior Miguel de Jesis Tejada
Pimentel, cedula de identidad y Electoral nimero 402-2517438-8 quien trabajé en el
Sistema Nacional de Atencién a Emergencias y Seguridad 9-1-1 desde el 8 de mayo
del 2017 hasta el 18 de diciembre del 201 8, en la posicién de Operador de Recepcion
de Emergencias, con un salario mensual de Veintiocho Mil Pesos Dominicanos con
00/100 (RD$28,000.00).

El Sr. Tejada quedé pendiente del disfrute de diez (10) dias correspondientes a la
fraccion de las vacaciones a cumplirse en el afio 2019.

Muy Atentamente, =

il o
!l‘a Bueno T 1 o
Coordinadora Relaciones orales|
Sistema Nacional de Atenition a E:ti_'_g@’rgencias y Seguridad 9-1-1

5
gy

MB/mb

Anexos: Carta constancia, accién de personal, carta de terminacion servicios laborales, copia de cedula.

e Au. Abrshaim Lincoln #69, Esquing 0. Nuftez y Dominguez. La Julls, Distrito Nacianal Repabica Dominicana e Av. Bartoiome Colon #60, Santiage. Aepubiica Dominicana

BNG 430146501 @ Santo Domingo, (609 668-9911  Santiagu (808 S67-9911 CONMBCIoaSLL goh do @msugm.na



® uy SISTEMA NACIONAL DE ATENCION A Fecha de Emisin:
I“:' ¥ EMERGENCIAS —Lonre
Y SEGURIDAD 9-1-1 version: 01
Codigo: Formulario de Accién de Personal :;cu:liza:l?::
| FO-RHH-RYS- 18/01/2018

A. DATOS GENERALES
1. NOMBRE (S) Y APELLIDO () DEL EMPLEADO: Miguel de Jesuis Tejada Pimentel
3. CARGO QUE DESEMPERA: Operador Recepcién de Emergencias ZN

5. DEPARTAMENTO: Div. Recep, Emergencias ]
8. SUPERVISOR INMEDIATO: Darlyng Cepeda Pérez

2. CEDULA: 402-2517438-8
4. SUELDO: RDS 28,000.0
6. LOCALIDAD: Zona Norte|7. FECHA DE INGRESO: 08/05/2017

9. FECHA EFECTIVIDAD ACCION: 18 de diciembre 2018

B. NATUR A DE LA 0
9.DESIGNACIONES 10.CAMBIO 11, VAC Y LIC, 12. DISCIPLINA 13, SEP. DEL SERV, 14. OTRAS ACCIONES
© Nomb. Ordinario ° Ascenso ° Vacaciones © Amonestaciones| © Renuncia e Cambios de Nombres
e Nomb. Probatoric | o Reclasificacidn LICENCIAS e Suspensién © Terminacién Contrato | ©  Reconocimiento
o  Por contrato ©  Aumento sueldo e Especial © Desvinculacién [PERMISOS
© Suplencia o Inter. e Traslado ©  (Con sueldo e Abandono e Para estudios
© Reingreso e Sinsueldo e Exclusion e Por matrimonio
© Por Enferm. e Fallecimiento ° Fallecimiento de Familiar
© Por maternidad © Invalidez C] Otras
©  Por estudio © Jubilacién o Pensidn
S—
0 0

El colaborador ha sido desvinculado de su cargo, por conveniencia institucional.

C. FIRMAS
ENCARGARQ DE AREA

SUPERWYISOR INMEDIATO:
Vot ;
[ A \

DIRECFOR REGUORSDO ’; LANOS: DIRECTOR/DEAR ﬂ
o G
1 ) ) " 0 N1 U<
Ve } SOLL0L ) NG X IO
DIRECTOR RECURSOS NUMANOS MINPRE- DIRECTOR ADMINISTRAT{VO
{

ﬁa "/"‘%,1.;.\,(,,- 1 > B M
Dlnswrl CIONAL: 7 DIRECTOR

MINISTRO PRESI
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Santiago
18 de diciembre del 2018

Sefior

Miguel de Jesus Tejada Pimentel

Operador de Recepcidn

Cédula de Identidad y Electoral No. 402-2517438-8

Sefor Tejada
Mediante la presente se le informa que con efectividad al dia de hoy, 18 de diciembre
del afio en curso, por conveniencia institucional hemos decidido prescindir de sus

servicios como Operador de Recepcion ZN, en el Sistema Nacional de Atencidén a
Emergencias y Seguridad 9-1-1, puesto que desempefia desde el 8 de mayo del 2017.

Atentamente. (
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ofje ré'nrlns;‘resgrr&gfm [ CALCULO DE BENEFICIOS LABORALES F"_—— s
| PUBLICA |

Avanzamos para t.f‘ | Version: 02

"Afo de la Innovacion y la Competitividad"

RNC.: 401-03674-6

Cédula :402-1111387-9 Ndmero : 5798-2019

Nombre : KATHERINE MARIEL Tiempo Laboré : I Afos Ininterrumpidos
Apellido : PLACIDO DOMINGUEZ Motivo : Renuncia

Fecha de Nacimiento  : 09/10/1996 Fecha de Salida 2 11/02/2019

Sexo : Femenino Fecha de Reclamacién - 27/03/2019

Cargo : OPERADOR Sueldo : $30,000.00
Departamento : SIN ESPECIFICAR

Institucién : Sistema Nacional de Atencién a Emergencias y Seguridad, 91 |

MONTO Y DETALLE DE BENEFICIOS

Descripcion Tiempo Monto

Vacaciones 10 Dias 13,844.02
Art.53, 55, Ley 41-08 del 16/01/08 de Funcién Puablica

Total General RD$13,844.02

Nota: Calculos realizados en base a datos y/o documentos presentados por la parte interesada, por lo cual,
las cifras definitivas estin sujetas a posibles modificaciones y las retenciones de impuestos correspondientes.

Dado en Santo Domingo, Distrito Nacional, Capital de la Republica Dominicana, a los 27 dias
del mes de Marzo , del aiio Dos Mil Diecinueve (2019).

-— 7 - 7
Dra. Mariza de la/Cruz Hehl'ﬁc(z
Directora de la Difeccién de Relaclones
Laborales

Lic. émén Ventura Cameijo
Ministro de Administracién Publica

' : -
s | DOCUMENTO CONTROLADO
Av. 17 de Febrera No. 419, sector Bl Millén I Santo Domingo, R.D.
Tel. B09-682-3298 | Fax. 809-686-6652 ¢ | SGC - MAP
infa@map.gob.do, VWeb Page: www.map.gob.do )
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“Afio de la Innovacién y Competitividad”

No. 2019-D02-114

A : Lic. Ramén Ventura Camejo
Ministerio de Administracién Publica (MAP)
Su Despacho

Asunto . Solicitud célculo de vacaciones
Katherine Mariel Placido Dominguez

Fecha : 20 de marzo de 2019

Cortésmente, solicito el calculo de vacaciones de la Sefiora Katherine Mariel Placido
Dominguez, cedula de identidad y Electoral nimero 402-1111387-9 quien trabajé en el
Sistema Nacional de Atencién a Emergencias y Seguridad 9-1-1 desde el 28 de mayo
del 2017 hasta el 24 de enero del 2019, en la posicién de Operadora de Recepcién de
Emergencias, con un salario mensual de Treinta Mil Pesos Dominicanos con 00/100
(RD$30,000.00).

La Sra. Placido quedd pendiente del disfrute de diez (10) dias correspondientes a la
fraccion de las vacaciones a cumplirse en el afio 2019.

MB/mb
Anexos: Carta constancia, accién de personal, carta de terminacién servicios laborales, copia de cedula

Q Av. Abraham Lingain #69. Esquin 0. Nuriez v Dominguez, La Asta, Distrito Mecions!, Beodbica Dominicana e Av. Bartploms Goldn #60 Santiago, Reputiice Dominicana

BNC 430148801 @ Santo Dominger (809)666-9511  Santiago: (609) 5679911 COBC0Eg1L gob o @mmr.amm
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v SISTEMA NACIONAL DE ATENCION A EMERGENCIAS vy oo
o : Y SEGURIDAD 9-1-1
Versién: 01
Cdign: Formulario de Accién de Personal Fecha Uttima
FO-RHH-RYS-01 Actualizacién:
18/01/2018

1. NOMBRE (5} Y APELLIDD (5) DEL EMPLEADO: Katherine Mariel Placido Dominguez

2. CEDULA: 402-1111387-9

3. CARGO QUE DESEMPERA: OPERADORA DF RECEPCION DE EMERGENCIAS

4. SUELDO: 30,000.00

5. DEPARTAMENTO: RECEPCION DE EMERGENCIAS 6. LOCALIDAD: ZONA NORTE

7. FECHA DE INGRESO: 28 de mayo 2017

B. SUPERVISOR INMEDIATO: Tomas Francisco

9. FECHA EFECTIVIDAD ACCION: 24 Enerp 2019

9.DESIGNACIONES 10.CAMBIO 11. VACY LIC. 12. DISCIPLINA 13. SEP. DEL SERV. 14. OTRAS ACCIONES
Nomb, Ordinario Ascenso Vacaciones Amanestaciones _Renuncia Cambios de Nombres
Nomb. Probatorio Reclasific LICENCIAS Suspanslén Terminaclén Contrato Reconocimiento
Por contrato Aumento sueldo Especial Desvinculacian PERMISOS
Suplencla o |nter, Traslado Con sueldo Abandono Para estudios
Reingreso 5in sueido Exclusidn Por matrimonio
Por Enferm. Faltecimiento Fallecimiento de un Familjar
Por maternidad Invalider Otras
Por estudio lubllacién o Pensién

Presenta formal renuncia a su puesto de trabajo, por motivos personales.

C. FIRMAS

—Y, r""’//';! ;
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Santiago de los Caballeros
24 de enero 2019

Sefores
Sistema Nacional de Atencién a Emergencias y Seguridad 91 1
Ciudad.-

Via: Departamento de Recursos Humanos

Distinguidos sefiores:

Reciban un saludo muy afectuoso a la vez que les informo que dejo a su disposicion el puesto
que ocupo como Operadora de Recepcién del Sistema 9-1-1, desde el 8 de mayo del 2017.

Esta decisién es de indole personal, la misma serd efectiva el dia de hoy (24/enero/2019)
Agradezco las atenciones y trato recibido durante este tiempo.

Sin mas nada por el momento, me despido

') /D 1 ] % £
" "‘F\'k__gl\;_l LAl T ‘l_;{_‘_“_t-- L({. &
Muy atentamente,

Katherine Mariel Placido Dominguez
Cedula: 402-1111387-9
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MINISTERIO DE CALCULO DE BENEFICIOS LABORALES R EC———
| |

ADMINISTRACION
PUBLICA |
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| Avanzamos para ti i '
| p | [ Version: 02 |

e e S = e
"Afo de la Innovacién y la Competitividad"

RNC.: 401-03674-6

e

Cédula : 402-2048880-9 Ndamero : 5805-2019

Nombre : MARIA ALTAGRACIA Tiempo Laboré : | Anos Ininterrumpidos
Apellido : VELOZ TRINIDAD Motivo : Renuncia

Fecha de Nacimiento  : 14/06/199] Fecha de Salida : 06/02/2019

Sexo : Femenino Fecha de Reclamacién  : 27/03/2019

Cargo : OPERADOR Sueldo : $32,000.00
Departamento : SIN ESPECIFICAR

Institucion : Sistema Nacional de Atencién a Emergencias y Seguridad, 91 |

MONTO Y DETALLE DE BENEFICIOS

Descripcion Tiempo Monto

Vacaciones I5 Dias 22,150.44
Art.53, 55, Ley 41-08 del 16/01/08 de Funcién Pablica

Total General RD$22,150.44

Norta: Calculos realizados en base a datos ylo documentos presentados por la parte interesada, por lo cual,
las cifras definitivas estin sujetas a posibles modificaciones y las retenciones de impuestos correspondientes.
Ay

Dado en Santo Domingo, Distrito Nacional, Capital de la Repliblica Dominicana, a los 27 dias
del mes de Marzo, del afic Dos Mil Diecinueve (2019).

Z” s
Dra. Mariza d;/{ Cruz He z

Directora de la Direccién de Relaciones

L?émén Ventura Camejo
Minisfro de Administracién Plblica
1%\ Laborales

! DOCUMENTO CONTROLADO [
Av. 17 de Febrero No. 419, sector E Millén I1. Santo Domingo, R.D.
Tel. 809-682-3298 | Fax. 809-686-6652 | SGC - MAP
info@@map.gob.de. Web Page: www.map gob.do
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“Afio de la Innovacién Y Competitividad”

No. 2019-D02-121

A : Lic. Ramoén Ventura Camejo
Ministerio de Administracién Publica (MAP)
Su Despacho

Asunto : Solicitud calculo de vacaciones
Maria Altagracia Veloz Trinidad

Fecha : 20 de marzo de 2019

Cortésmente, solicito el calculo de vacaciones de la Sefiora Maria Altagracia Veloz
Trinidad, cedula de identidad y Electoral nimero 402-2048880-9 quien trabajé en el
Sistema Nacional de Atencion a Emergencias y Seguridad 9-1-1 desde el 31 de enero
del 2018 hasta el 6 de febrero del 2019, en la posicién de Operadora de Recepcion
de Emergencias, con un salario mensual de Treinta y Dos Mil Pesos Dominicanos
con 00/100 (RD$32,000.00).

La Sra. Pefia qued6 pendiente del disfrute de quince (15) dias correspondientes a las
vacaciones del afio 2019.

Muy Atentaménte,

Marcet'Bueno c
Coordinadora Relaciones Laborales
Sistema Nacional de Atencién a Emergencias y Seguridad 9-

MB/mb
Anexos: Carta constancia, accién de personal, carta de terminacién servicios laborales, copia de cedula

Q Av. Abiaham Lincain #63, Esquine 0. Miner y Bominguez Lo ke Bistrto Nacional, Regubica Dominicana 9 Av. Bartoiomé Cotdn #60) Santlaga. Repiitiica Dominicana

BNG s N simosomnge sosjsap s Sontopo: 609570 N oontscosstigando (@D wws gono
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SISTEMA NACIONAL DE ATENCION A
EMERGENCIAS
Y SEGURIDAD 9-1-1

Fecha de Emisién:
18/01/ 2018

Versién: 01

Cédigo:
| FO-RHH-RYS-01

Formulario de Accién de Personal

Fecha Ultima
Actualizacién:

3. CARGO QUE DESEMPENA: Operadora Recepcién

A. D

1. NOMBRE (S) Y APELLIDO (S) DEL EMPLEADO: Maria Altagracia Veloz Trinidad

2. CEDULA: 402-2048880-9

18/01/2018

4. SUELDO: RD$ 32,000

5. DEPARTAMENTO: Recepcién de Emergencias |

6. LOCALIDAD: Zona Norte

7. FECHA DE INGRESO:; 31/01/2018

8 SUPERVISOR INMEDIATO: Darlyng Cepeda

9. FECHA EFECTIVIDAD ACCION: 6 de febrero 2019

9.DESIGNACIONES

10.CAMBIO

11. VAC Y LIC.

12, DISCIPLINA 13, SEP. DEL SERV.

14, OTRAS ACCIONES

© Nomb. Ordinario
© Nomb. Probatorio
e Por contrato

© Suplencia o Inter.

o

o

o

Ascenso © Vacaciones

° Amonestaciones| o

Reclasificacion  |UCENCIAS

© Suspensién o

Aumento sueldo o
Traslado o
Reingreso o

Especial

Con sueldo

Sin sueldo

Por Enferm,
Por maternidad

Por estudio

Renuncia
Terminacién Contrato
Desvinculacién
Abandono

Exclusién
Fallecimiento
Invalidez

lubilacién o Pensién

(-]

o

Cambios de Nombres

Reconocimiento

PERMISOS

o

Para estudios

Por matrimonio
Fallecimiento de Familiar
Otras

15. MOTIVACION DE LA ACCION

Presenta formal renuncia al cargo de Operadora Recepcién de Emergencias.

SUPERVISOR INMEDIATO;

C.

FIRMAS

};J
o fe
DIRECTOR E/fE JT}

L

DIRECTOR ADMINISTRATIVO Y




Santiago de los Caballeros
6 de febrero 2019

Sefiores
Sistema Nacional de Atencién a Emergencias y Seguridad 91 1
Ciudad.-

Via: Departamento de Recursos Humanos

Distinguidos sefiores:

Reciban un saludo muy afectuoso a la vez que les informo que dejo a su disposicién el puesto
que ocupo como Operadora de Recepcién del Sistema 9-1-1, desde el 31 de enero 2018.

Esta decision es de indole personal, la misma sera efectiva el dia de hoy (06/febrero/2019)
Agradezco las atenciones y trato recibido durante este tiempo.

Sin mas nada por el momento, me despido

Muy atentamente,

Maria Altagracia Veloz Trinidad 5
Cedula: 402-2048880-9
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